- 1 -

校青字〔2022〕9 号

关于表彰 2021 年度“优秀共青团员”
“优秀共青团干部”“五四红旗团委”
“五四红旗团支部”“先进团支部”

的决定

各二级学院团委：

2021 年，学校各级团组织紧紧围绕学校中心工作，深入推进

团的基层组织建设和思想教育、学术科技、创新创业、校园文化、

社会实践、志愿服务等工作，取得了新的成绩，涌现出一批先进

典型。为表彰先进，激励全校团员、团干部和基层团组织更加奋

发有为，争创优异成绩，经研究，决定授予王晨晨等 382 名同学

“优秀共青团员”称号，授予谷家川等 260 名团学干部“优秀共

青团干部”称号，授予地理信息与旅游学院团委等 5 个基层团委

“五四红旗团委”称号，授予地理信息与旅游学院地理科学专业

2019 级团支部等 10 个团支部“五四红旗团支部”称号，授予地理

信息与旅游学院导航工程专业 2020 级团支部等 38 个团支部“先

- 2 -

进团支部”称号。

希望受到表彰的先进集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断

取得新成绩。

附件：滁州学院 2021 年度“两优两红一先”表彰名单

共青团滁州学院委员会

2022 年 4 月 14 日

- 3 -

附件：

滁州学院 2021 年度“两优两红一先”表彰名单

一、2021 年度“优秀共青团员”（以所在单位为序，共 382 人）

地理信息与旅游学院

王晨晨、管心月、李 齐、胡梦一、毕昌友、张富申、蒋 越

韩 旭、肖 婷、肖本广、龚传康、段学豪、吴爽爽、张 婷

李继骐、方 岳、李文佳、潘志成、余锦丹、张 晨、肖 雯

吴永发、汤 璇、柳 澳、彭艾琳、吴 胜、王 羚、沈梦琦

汪雄杰

计算机与信息工程学院

韩 梦、陈赛赛、陈 伟、陈孜洋、邓雨翔、陈思杨、高 兴

堵云鹏、葛治军、龚 徽、郝贵林、胡 俊、胡义菲、梁 卓

姜茂伟、金立娟、陆一博、潘宇橦、石海霞、石大荣、邵 平

唐亚楠、唐智超、王 超、王雅文、卫学友、魏禹琳、王 洋

吴浩楠、夏镇宇、徐守康、薛茹婷、杨金鑫、杨其琴、杨 昊

姚家乐、姚南山、张 磊、张文菊、张向阳、张玉晴、张 义

钟利仁、朱 磊、周啊俊、周栩琳

机械与电气工程学院

姜思雨、管 宇、汪 清、季振青、余 彪、乔龙彬、杨 俞

荣耀辉、王秀丽、李凤娇、张天宇、秦小龙、苏骏杰、王 昊

吴照亮、冯 洋、汪萧珊、陈永超、常艺文、马 告、田 甲

刘晓龙、桑 正、朱晓明、程安娜、王玉娇、韩艳杰、石 军

- 4 -

王 珑、林旭东、郭文定、周雨濛、宋艳丽、贺 建、张 涛

王 浩、禹子祥、张 威

材料与化学工程学院

袁郑倩、夏泽杰、曾会会、胡茂松、李群英、霍艺文、关 情

陈奕汎、沈 请、张家明、王振宇、王心琦、侯欣睿、雍 敏

鲁紫文、洪语晗、周申奥、贾 骏、龙宇轩、张冰奇、吴 阳

周如梦、王君豪、从志慧、杨舒童、张梦茹、张振涛、陈 静

潘晨露、刘成玉、任心茹、张嘉嘉

生物与食品工程学院

朱 瑞、罗慧玲、董 慧、武潇潇、邹凯月、孙 新、万 通

陈 娟、谷子晴、李旺旺、梁玉玺、马成斌、王乐乐、方 舟

刘子扬、周慧娴

土木与建筑工程学院

周咏琪、陈文龙、董义华、董子怡、付佳佳、葛晓涵、高 尚

杭 嘉、胡胜涛、李宗慧、卢福龙、沙昊宇、王理想、刘 慧

王诗娴、王 涛、王 鑫、卫玉芹、杨 雨、张利影、张 震

周明韬、贾玉泉

数学与金融学院

慕 祥、张飞阳、张梁锋、赵 瑞、王学双、于龙丹、周 勇

郜虔诚、余斯琪、赵盛盛、王枫连、张 章、高 洁、郝 丹

胡馨雨、王世月、朱思远、帅 驰、马玉洁、郑明俊、程 薇

章欣玉、张艺赢、赵雨萌、石文雪、秦玉玉

经济与管理学院

- 5 -

李元灿、王玲洁、张子辰、朱怡锦、金子璇、倪鹏宇、刘 荃

何怡楠、程 晨、魏堃堃、赵 雪、胡雅洁、付雨豪、施 丹

王 辉、陈纪阳、周 璇、纪双晴、李梦珍、王静怡、李 利

张 琴、周 超、刘艳艳、吴昕红、罗桂兰、王鹏程、毛 健

胡雅静、姬仁锐、吕怡慧、聂李媖、雷宇浩、操晶晶、陈 思

李尧钰、于静文、宋丹丹、孙金秋、董思琪、秦文可、徐 琪

沈家磊、柏凤锦、周 慈、夏圣洁、孙嘉润、王 磊、周晓雨

张文秀、汪 旭、吕季潮

文学与传媒学院

周静茹、平星雨、李筱雅、姚竣杰、葛嘉诚、单紫燕、章 理

程 曦、夏 雪、何宇航、邵子怡、王金霖、谷楠楠、夏康军

宋晴晴、陈明明、孙逸晴、孙雨旋、张晶晶、刘梓玥、董 洁

田俊婕

外国语学院

张碧玉、杜青凌、张雪琴、周萝雨、沈浩浩、储友琼、周 月

刘欣媛、李靖文、黄亚情、李 涵、王 晴、孙凯鑫、李 镠

吴心怡、徐钰婷、王欣雨、钱孝林、张子璇、黄青青、张 毓

高萌萌、潘心茹、唐家怡、李 燕、黄莹莹、齐福多

教育科学学院

秦祝庆、黄亚茹、孙璐瑶、陶艳萍、刘雨润、张亚君、张 帆

刘静静、杜嫣然、朱美媛、费梦梦、方 余、陈明月、李 朵

刘晓宇、宁方宙、张颖慧、吴晓越、郭 婷、李文博

音乐学院

- 6 -

淡平菲、江子清、耿荣楠、黄鹏威、李淑月、沈心怡、唐 安

张亦心、陈轩宇、齐雯洁、李艾霖、张智博、吴俊达、张闻雨

汪睿慜

美术与设计学院

耿为涛、武梦琦、卫艾佳、许莹莹、方贤雅、李忠睿、黄 娟

张苗苗、陆雅宁、王致贤、蔡佳辰、江晓婷、王佳佳、王文倩

涂宁静、徐恩慧、聂小天、石熊鹏

体育学院

张治宇、张雪莹、朱 琳、王泽昱、木震东、闵涠洲、纪 捷

李慧娟、孟伟杰、刘粤雨、梁士豪、康瑞杰、王露露、蒋 晨

张 明、赵钰铭、高文庆、申 影

二、2021 年度“优秀共青团干部”（以所在单位为序，共260人）

地理信息与旅游学院

谷家川、李云飞、李世豪、焦美晨、刁超越、陶 雨、江晓钰

夏新涛、赵 玉、陈绍柱、王 月、赵宇杰、崔玉铃、朱惠秋

濮家媛、王 悦、储 赛、吴雅洁、李 晴、李贝贝、陈佳佳

秦祥音、张 婧、梅晓龙、孟 雪、孙辰阳

计算机与信息工程学院

吴 豹、赵亚飞、崔 耀、贺庆龙、姜雨夜、李文静、梁怡琪

刘文彬、李 雪、刘逸群、罗黔齐、孟祥帅、倪婷婷、宁瑞辉

裴孝明、梁 洁、任青祥、舒雨豪、孙蒋泰、汤佳宝、陶陈英

陶晶晶、王 婷、王玉玉、王子华、魏良辉、魏 娜、姚成建

张港宁、万 立、张姝雅、赵聪遇、周修宇、朱紫奇、邹宏阳

- 7 -

机械与电气工程学院

高来鑫、江柳莹、叶耀雨、徐从文、宋秀文、程梓坚、杨雪如

张子聪、胡 翠、陈 龙、朱逸峰、宁传彬、桂冰琪、李嘉诚

钱子恒、刘 鑫、唐星宇、刘欣然、程忠远、魏林青、汪兴伟

张雨婷、张 建、张 乐、程 丹、张晓威、李文哲、聂心治

王 磊

材料与化学工程学院

居学琴、惠祥华、管其帅、李续龙、李永康、卜自莹、艾 婧

黄博通、许婷婷、孙自提、赵思佳、周志刚、孙晓梅、徐 珺

张纪龙

生物与食品工程学院

吴苏皖、孙 晨、洪紫林、殷 越、姜雯雯、李 龙、程 龙

周先媛、杨梦梦、孙兴达、徐佳乐、郭 健、徐飞燕、叶 童

陈 涛、徐 燕

土木与建筑工程学院

蔡非凡、陈雨竹、范志鹏、付志豪、江胜文、金翔峰、刘 俊

芮淑雅、葛 雯、汤子慧、吴英杰、叶清华、张中原、唐 睿

数学与金融学院

曹雅洁、陈宇悦、周雨薇、李嫚嫚、杜晓雪、易曼曼、李 胜

王雨麒、卢娜娜、张建军、李 肃、李 欣

经济与管理学院

侯晓珊、李鸿玥、龚娇娇、张 焱、李祥奥、张竞然、戴静文

韩 菊、章钊轩、姬天保、毕世隆、黄梓琪、孙梦嫣、吴可忆

- 8 -

黄 蕾、李佳洁、阮若昀、任田静、桂昌宇、程子康、程嘉慧

王 琦、唐子浩、盛雅君、窦晨龙、李梓阳、苏 洁、袁 浩

文学与传媒学院

汪伊婷、张文静、唐雨馨、杜双飞、杨彩月、韩 征、占 洁

冯宝娴、章 珍、陆崇荣、王彩霞、张雨萌

外国语学院

姚天齐、杨贵林、吴园园、卢 梦、陈雪晨、徐文娟、郑 雨

魏梦雨、戴书娟、朱雪林、赵雨静、叶泽利、张文惠、李 雪

齐先睿、陈雨欣、吕文宇、王圳川

教育科学学院

聂 辉、郭 华、纪文露、周 佳、白新龙、谈乐平、鲍 雨

林紫鹏、胡 珂、陆鑫月、刘雨洁、韩 璐、吴梦雪、杨成美

汪 洋、许彩胜

音乐学院

宋俊妹、余 果、程小雨、宋昕驰、余佳卉、陈玉燕、董 瑶

姚梦园

美术与设计学院

张金翔、杨晨曦、聂小天、汪全艳、何慧琴、黄紫晴、刘 尚

朱添音、许柯逊、许 晶、付路遥、姜万晴、刘琻羽、李 浩

王如意、汪园妍、王海天、王奕瑛、陈汉辉、张雨婷、李 晨

王静娴

体育学院

高 鉴、胡海涛、李正东、汪立身、张志强、宇东军、曹中伟

- 9 -

李 娜

三、2021 年度“五四红旗团委”（以所在单位为序，共 5 个）

地理信息与旅游学院团委

计算机与信息工程学院团委

机械与电气工程学院团委

经济与管理学院团委

教育科学学院团委

四、2021 年度“五四红旗团支部”（以所在单位为序，共 10 个）

地理信息与旅游学院地理科学专业 2019 级团支部

地理信息与旅游学院旅游管理专业 2020 级团支部

计算机与信息工程学院物联网工程专业 2019 级 1 班团支部

计算机与信息工程学院计算机科学与技术专业2020级 1班团支部

机械与电气工程学院自动化专业 2019 级 1 班团支部

机械与电气工程学院电子科学与技术专业 2020 级团支部

材料与化学工程学院制药工程专业 2019 级 1 班团支部

土木与建筑工程学院土木工程专业 2019 级 1 班团支部

经济与管理学院市场营销专业 2019 级团支部

体育学院体育教育专业 2019 级 2 班团支部

五、2021 年度“先进团支部”（以所在单位为序，共 38 个）

1.地理信息与旅游学院导航工程专业 2020 级团支部

2.地理信息与旅游学院地理科学专业 2020 级 1 班团支部

3.地理信息与旅游学院旅游管理对口专业 2020 级 2 团支部

4.地理信息与旅游学院地理信息科学专业 2020 级 4 团支部

- 10 -

5.计算机与信息工程学院通信工程专业 2019 级团支部

6.计算机与信息工程学院物联网工程专业 2020 级 2 班团支部

7.计算机与信息工程学院软件工程专业 2019 级 2 班团支部

8.计算机与信息工程学院空间信息与数字技术专业2020级团支部

9.机械与电气工程学院机器人工程专业 2019 级团支部

10.机械与电气工程学院电气工程及其自动化专业2019级1班团支部

11.机械与电气工程学院自动化专业 2020 级 1 班团支部

12.机械与电气工程学院电子信息工程专业 2020 级 2 班团支部

13.材料与化学工程学院高分子材料与工程专业2019级 1班团支部

14.生物与食品工程学院食品质量与安全专业 2020 级团支部

15.生物与食品工程学院食品科学与工程专业 2020 级团支部

16.土木与建筑工程学院园林专业 2019 级团支部

17.土木与建筑工程学院给排水科学与工程专业 2019 级团支部

18.数学与金融学院经济统计学专业 2020 级团支部

19.数学与金融学院金融工程专业 2020 级 2 班团支部

20.经济与管理学院审计学专业 2019 级 1 班团支部

21.经济与管理学院市场营销专业 2020 级团支部

22.经济与管理学院审计学专业 2020 级 1 班团支部

23.经济与管理学院国际经济与贸易专业 2020 级 1 班团支部

24.文学与传媒学院汉语言文学专业 2019 级 3 班团支部

25.文学与传媒学院汉语言文学专业 2020 级 2 班团支部

26.文学与传媒学院汉语言文学专业 2020 级 3 班团支部

27.外国语学院英语本科专业 2020 级团支部

- 11 -

28.外国语学院商务英语专业 2020 级 2 班团支部

29.教育科学学院学前教育专业 2020 级本科班团支部

30.教育科学学院小学教育专业 2020 级 1 班团支部

31.教育科学学院学前教育对口专业 2020 级 1 班团支部

32.音乐学院音乐学专业 2019 级 3 班团支部

33.音乐学院音乐学专业 2020 级 2 班团支部

34.美术与设计学院环境设计专业 2020 级 1 班团支部

35.美术与设计学院环境设计专业 2020 级 2 班团支部

36.美术与设计学院产品设计专业 2020 级 1 班团支部

37.美术与设计学院产品设计专业 2020 级 2 班团支部

38.美术与设计学院视觉传达设计专业 2020 级 1 班团支部